A tergo di A, di mano tre-quattrocentesca: « De molendino inferiori qui est in Mortedo ».

Nel margine esterno di A’, di mano duecentesca: « De molendinis »; di mano due-tre-
centesca: « In Murtedo Bisanne ».

Le restituzioni sono state effettuate sulla base di A’; si pubblica A collazionato con A’.

Sull’argomento v. nn. 99, 128, 198, 236, 246, 249, 250, 269, 299, 303, 324, 329, 719, 1160.

E d i z i o n e: OLIVIERI, Serie dei consoli, p. 343 (parziale).

R e g e s t o: OLIVIERI, Serie dei consoli, p. 485, n. 33.
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§  Malerba de Porta et Bucutius de Porta et Ionathas de Porta ven-
dunt domino abbati Guidoni mona/sterii Sancti Stephani fitam unam minus
quartam in molendino inferiori quod est in Mortedo, prope pontem / [Bi-
sannis], ubi dicitur Isula, cum omni iure aquarecii quod extenditur a ponte
qui dicitur presbiteri Belardi usque ad / [Murvallum] et cum omnibus per-
tinentiis et cum omni actione et cum omnibus fite minus quarte pertinenti-
bus, pretio / [finito librarum denariorum] ianuinorum viginti sex, ita tamen
quod Malerba vendit medietatem et Bucutius et Ionathas aliam me/[dieta-
tem predi]cte fite minus quarte. Et de pretio vocant se quietos et solutos et
quod plus valet ei donant. / [Et possessi]onem et dominium ei confitentur
se tradidisse, ad faciendum ammodo [proprio iu]re ipse eiusque successores
au[t / cui deder]int vel habere permiserint quicquid voluerint, sine omni
eorum [omniumque pro eis contrad]ictione. Ab omni etiam homine / [per se
suosque] heredes ei eiusque successoribus defendere et auctoriçare a et expe-
dire promit[tunt, sub pe]na dupli stipulata. Pro du/[pla quoque evi]ctione et
pro pena et pro sorte omnia bona sua habita et habenda ei pignori obligant,
sicut pro te(m)pore valuerit / [vel melio]rata fuerit sub extimatione in con-
simili loco. Actum Ianue, in ecclesia Sancti Iohannis, anno dominice nativita-
tis millesimo / [centesimo non]agesimo octavo b, indic(tione) quinta deci-
ma c, die quarta decima d ianuarii. Testes Ansaldus de Mortedo, presbiter
Hu/go de Sancto Stephano, Gandulfus de Vigolongo, Obertus de Domo-
colta, Florianus Salsa.

[(S.T.) Ego W]LIELMUS Cassinensis notarius rogatus scripsi.

a In A’ actoriçare    b in A’ M°C°LXXXXVIII°    c in A’ XVa     d in A’ XIIIIa

245

1198, gennaio 27, Genova

Guglielmo Vetulus di Struppa vende al monastero di Santo Stefano un
terreno situato in Struppa, in località Graçanegum, al prezzo di 40 soldi.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., Archivio Segreto 1509, n. 138.
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Pergamena bianca, rettangolare, di taglio abbastanza regolare. Ca. cm. 18,3 (18) x 18,7
(18,3). Margine superiore di cm. 1,5; margine inferiore da cm. 6 a cm. 6,8; lato sinistro di cm. 0,7;
lato destro di cm. 0,7. Presenta tracce di rigatura a piombo e sbiaditure dell’inchiostro, che non
pregiudicano la lettura del testo. Scrittura disposta secondo il lato corto. Inchiostro bruno.